
 
УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Розпорядження 

Олевського міського голови 

 

від 15.02.2019     № 35-А  

 

Про проведення 

Ради регіонального розвитку 

 

 Відповідно до проведення  виїзної Ради регіонального розвитку Олевської 

ОТГ, проведеної 12.02.2019 року виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

 

 

1. Провести виїзні засідання Ради регіонального розвитку у селах та 

селищах Олевської ОТГ з 15.02.2019 року по 25.03.2019 року. 

 

2. Призначити відповідальним за організацію засідань секретаря ради 

Шейка В.О. 
 

3. Відділу культури Олевської міської ради забезпечити музичний супровід 

виїзних засідань.  

 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

  

 

 

Міський голова                                                                                  О.В.Омельчук 

 

 

 

 

 

 


